PORTARIA Nº 0241, de 10 de fevereiro de 2017.

                  O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais e na forma estabelecida na Lei

Estadual Nº 13.466, de 22/12/2015, e as normas estatutárias e regimentais,

considerando o que consta no processo nº 851984,

  RESOLVE:

Artigo 1º - RETIFICAR a Portaria nº 0109/2016, publicada no

Diário Oficial do Estado da Bahia (DOE-BA) do dia 12/01/2016, que designa o

servidor Rafael Soares Peçanha, para substituir Sônia Christina Nery na direção

da Biblioteca, campus universitário de Vitória da Conquista, nos seguintes

termos:

Onde se lê: “... Art. 1º - DESIGNAR a servidora RAFAEL SOARES

PEÇANHA, cadastro nº. 72.528.838-7, para responder pela Direção

da Biblioteca, campus universitário de vitória da Conquista, símbolo

DAS-3, no período de 04/01 a 02/02/2016...”;

Leia-se: “... Art. 1º - DESIGNAR, sem ônus para esta instituição,

o servidor RAFAEL SOARES PEÇANHA, cadastro nº.

72.528.838-7, para responder pela Direção da Biblioteca, campus

universitário de vitória da Conquista, no período de 04/01 a

02/02/2016...”;

 Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

permanecendo inalteradas as das demais disposições da Portaria nº 0109/2016.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR